
Produktový list 
Sreality.cz

08090719



2. Inzerce pro realitní kanceláře
2A. Ceník pro klienty s 1–5 inzeráty

Počet 
(inzerátů)

PRODEJ 
(Kč)/den

PRONÁJEM
(Kč)/den

PRODEJ + 
PRONÁJEM 

(Kč)/den

1 60 45 -

2 70 50 70

3 80 55 80

4 90 60 90

5 95 65 95

Ceník platný od 3. 6. 2019. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Klienti, kteří 
nabízí pronájem 
i prodej.

Ceník inzerce

Inzerát 60 Kč/den

Topování 1 topnutí 60 Kč (až 3× denně)

1. Jednorázová inzerce pro fyzické osoby (maximálně 6 inzerátů)

Rozdělení regionů pro ceník s 6 a více inzeráty

REG 1
(Regiony 1)

kraj Praha, Středočeský kraj, Jihomoravský kraj, Moravskoslezský kraj

REG 2
(Regiony 2)

Jihočeský kraj, Plzeňský kraj, Karlovarský kraj, Ústecký kraj, Liberecký kraj, 
Královehradecký kraj, Pardubický kraj, kraj Vysočina, Olomoucký kraj, 
Zlínský kraj, zahraniční inzeráty včetně Slovenské republiky

Modelový příklad 1

Realitní kancelář se 3 inzeráty (1 inzerát je k prodeji a 2 k pronájmu) se řídí ceníkem pro ,,prodej i pronájem“. Tento 

klient bude platit za 3 aktivní inzeráty 80 Kč, bez ohledu na to v jakém regionu se dané nemovitosti nachází.



2B. Ceník pro klienty s 6 a více inzeráty

Od–do
(inzerátů)

Přírůstek 
(Kč)/den

Přírůstek 
(Kč)/den

Přírůstek 
(Kč)/den

Přírůstek 
(Kč)/den

11–30 1,20 1,10 1,00 0,90

31–50 1,10 1,20 1,10 1,00

51–100 1,50 1,40 1,30 1,20

101–300 1,50 1,40 1,30 1,20

301–1 000 1,40 1,30 1,10 1,00

1 000+ 1,20 1,10 1,00 0,90

Počet
(inzerátů)

PRODEJ 
REG1

Cena (Kč)/den

PRODEJ 
REG2

Cena (Kč)/den

PRONÁJEM 
REG1

Cena (Kč)/den

PRONÁJEM 
REG2

Cena (Kč)/den

1 54 50 44 40

2 56 52 46 42

3 58 54 48 44

4 59 55 49 45

5 60 56 50 46

6 61 57 51 47

7 62 58 52 48

8 63 59 53 49

9 64 60 54 50

10 65 61 55 51

30 89 83 75 69

50 111 107 97 89

100 186 177 162 149

300 486 457 422 389

1000 1 466 1 367 1 192 1 089

Ceník platný od 3. 6. 2019. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Ceník platný od 3. 6. 2019. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Přírůstky (pro ceník s 6 a více inzeráty)



Modelový příklad 2

Realitní kancelář s 50ti inzeráty inzeruje 18 inzerátů v regionu 1, typ prodej, 15 inzerátů v regionu 1, 

typ pronájem, 10 inzerátů v regionu 2, typ prodej, 7 inzerátů v regionu 2, typ pronájem. 

Pro výpočet ceny za 18 inzerátů v regionu 1, typ prodej víme, že cena za 10 inzerátů je 65 Kč, dalších 8 inzerátů 

spadá do přírůstků, kdy celkově v této kategorii má inzerent 18 inzerátů, takže se ceník řídí přírůstkem 11–30, 

8 inzerátů se násobí částkou 1,20 Kč, což je částka 9,60 Kč. K výsledné sumě za 18 inzerátů v regionu 1, 

typ prodej se dostanu tak, že sečtu cenu za 10 inzerátů (65 Kč) a přírůstkovou cenu 9,60 Kč. Celková cena je 

74,60 Kč za den. Stejným klíčem budu postupovat u dalších kategorií. 

    Nejdříve zjistíme celkový počet inzerátů a dle toho bereme z ceníku pro 
     klienty s 1–5 inzeráty, nebo z ceníku pro klienty s 6 a více inzeráty.

     Podle regionu a typu prodeje stanovíme cenu za inzeráty, které jsou 
     v nabídce inzerenta.

     Částku za inzerci zjistíme tak, že cenu inzerátů sečteme.

18 inzerátů REG 1, prodej 65 Kč + (8 x 1,20 Kč) = 74,60 Kč

15 inzerátů REG 1, pronájem 55 Kč + (5 x 1,00 Kč) = 60 Kč

10 inzerátů REG 2, prodej 61 Kč

7 inzerátů REG 2, pronájem 48 Kč

Celková cena 
za 50 inzerátů za den

243,60 Kč

Jak na to

Pozor: 
Přírůstky se nepočítají dle celkového počtu inzerátů, ale dle počtu inzerátů 
v dané kategorii a typu.



Modelový příklad 3

Realitní kancelář s 300 inzeráty rozdělenými následovně – 138 inzerátů v regionu 1 typ prodej, 95 inzerátů 

v regionu 1 typ pronájem, 8 inzerátů v regionu 2 typ prodej, 74 inzerátů v regionu 2 typ pronájem.

Pro výpočet ceny za 138 inzerátů v regionu 1 typ prodej víme, že cena za 100 inzerátů je 186 Kč, a dalších 

38 inzerátů spadá do přírůstků 100 – 300, 38 inzerátů tedy násobíme částkou 1,50 Kč, což je 57 Kč. Výslednou 

sumu za 138 inzerátů v regionu 1 typ prodej spočítáme součtem 186 Kč a 57 Kč. Celková cena je 243 Kč za den. 

Stejným klíčem je potřeba postupovat i u dalších kategorií.

138 inzerátů REG 1, prodej 186 Kč + (38 x 1,50 Kč) = 243 Kč

95 inzerátů REG 1, pronájem 97 Kč (45 x 1,30 Kč) = 155,50 Kč

8 inzerátů REG 2, prodej 59 Kč

59 inzerátů REG 2, pronájem 89 Kč + (24 x 1,20 Kč) = 117,80 Kč

Celková cena
za 300 inzerátů za den

575,30 Kč

Topování 1 topnutí 25 Kč (až 3× denně)

Developerský projekt 5 Kč/inzerát

Další možnosti pro klienty s aktivací na IČ



Lead generátor

Lead generátor detail

Lead generátor HP



Z ceníků vyberte hodnotu minimální ceny za lead:

a) podle typu nemovitosti (prodej/pronájem) a kategorie (byt/dům)

b) podle okresu, kde se nemovitost nachází

Nastavte si max. cenu za kontakt

Rozhodněte se kolik leadů týdně zvládnete vyřešit

Kontaktujte svého obchodního zástupce

Vyčkejte kolik vám bude přiřazeno leadů

     

Jak na to

4

5

Výhody

• Získáte kontakt na potenciálního prodávajícího jako jediná realitní kancelář (1 lead = 1 realitní kancelář)

• Vyberte z jakého regionu chcete kontakty na potenciální prodávající, stejně tak si můžete vybrat jestli se bude 

jednat o kontakt na prodej či pronájem bytu, rodinného domu nebo pozemku

• Můžete si říct, kolik kontaktů na potenciální prodávající jste schopni týdně odbavit

• Maximální cenu za kontakt si stanovíte sami podle potenciálu nemovitosti.

• Získáváte ověřený kontakt na základě dat z katastru nemovitostí či zástupce na základě plné moci

Princip nákupu
• Leady nakoupíte aukčním způsobem. V ceníku níže naleznete minimální ceny pro leady v konkrétních 

požadovaný počet leadů v aukci pro daný týden (je-li k dispozici).



Okres Kraj

Cena

Prodej / 
Byty

Pronájem / 
Byty

Prodej / 
Domy

Pronájem / 
Domy

Prodej / 
Pozemky

Benešov Středočeský 2 500 Kč 500 Kč 4 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Beroun Středočeský 3 000 Kč 500 Kč 5 000 Kč 500 Kč 2 000 Kč

Blansko Jihomoravský 2 500 Kč 500 Kč 4 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Brno-město Jihomoravský 3 000 Kč 500 Kč 5 000 Kč 500 Kč 2 000 Kč

Bruntál Moravskoslezský 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Břeclav Jihomoravský 2 500 Kč 500 Kč 4 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Česká Lípa Liberecký 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

České Budějovice Jihočeský 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Český Krumlov Jihočeský 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Děčín Ústecký 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Domažlice Plzeňský 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Frýdek-Místek Moravskoslezský 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Havlíčkův Brod Vysočina 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Hodonín Jihomoravský 2 500 Kč 500 Kč 4 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Hradec Králové Královéhradecký 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Cheb Karlovarský 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Chomutov Ústecký 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Chrudim Pardubický 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Jablonec nad Nisou Liberecký 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Jeseník Olomoucký 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Jičín Královéhradecký 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Jihlava Vysočina 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Ceník Lead generátor –  1/4

Ceník – Lead generátor



Okres Kraj

Cena

Prodej / 
Byty

Pronájem / 
Byty

Prodej / 
Domy

Pronájem / 
Domy

Prodej / 
Pozemky

Jindřichův Hradec Jihočeský 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Karlovy Vary Karlovarský 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Karviná Moravskoslezský 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Kladno Středočeský 3 000 Kč 500 Kč 5 000 Kč 500 Kč 2 000 Kč

Klatovy Plzeňský 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Kolín Středočeský 2 500 Kč 500 Kč 4 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Kroměříž Zlínský 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Kutná Hora Středočeský 2 500 Kč 500 Kč 4 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Liberec Liberecký 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Litoměřice Ústecký 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Louny Ústecký 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Mělník Středočeský 2 500 Kč 500 Kč 4 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Mladá Boleslav Středočeský 2 500 Kč 500 Kč 4 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Most Ústecký 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Náchod Královéhradecký 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Nový Jičín Moravskoslezský 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Nymburk Středočeský 2 500 Kč 500 Kč 4 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Olomouc Olomoucký 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Opava Moravskoslezský 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Ostrava-město Moravskoslezský 2 500 Kč 500 Kč 4 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Pardubice Pardubický 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Pelhřimov Vysočina 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Písek Jihočeský 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Plzeň-jih Plzeňský 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Plzeň-město Plzeňský 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Ceník Lead generátor –  2/4



Okres Kraj

Cena

Prodej / 
Byty

Pronájem / 
Byty

Prodej / 
Domy

Pronájem / 
Domy

Prodej / 
Pozemky

Plzeň-sever Plzeňský 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Praha 1 Praha 5 000 Kč 1 500 Kč 4 000 Kč 1 500 Kč 2 000 Kč

Praha 2 Praha 5 000 Kč 1 500 Kč 4 000 Kč 1 500 Kč 2 000 Kč

Praha 3 Praha 5 000 Kč 1 500 Kč 4 000 Kč 1 500 Kč 2 000 Kč

Praha 4 Praha 5 000 Kč 1 500 Kč 4 000 Kč 1 500 Kč 2 000 Kč

Praha 5 Praha 5 000 Kč 1 500 Kč 4 000 Kč 1 500 Kč 2 000 Kč

Praha 6 Praha 5 000 Kč 1 500 Kč 4 000 Kč 1 500 Kč 2 000 Kč

Praha 7 Praha 5 000 Kč 1 500 Kč 4 000 Kč 1 500 Kč 2 000 Kč

Praha 8 Praha 5 000 Kč 1 500 Kč 4 000 Kč 1 500 Kč 2 000 Kč

Praha 9 Praha 5 000 Kč 1 500 Kč 4 000 Kč 1 500 Kč 2 000 Kč

Praha 10 Praha 5 000 Kč 1 500 Kč 4 000 Kč 1 500 Kč 2 000 Kč

Praha-východ Středočeský 3 000 Kč 500 Kč 5 000 Kč 500 Kč 2 000 Kč

Praha-západ Středočeský 3 000 Kč 500 Kč 5 000 Kč 500 Kč 2 000 Kč

Prachatice Jihočeský 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Prostějov Olomoucký 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Přerov Olomoucký 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Příbram Středočeský 2 500 Kč 500 Kč 4 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Rakovník Středočeský 2 500 Kč 500 Kč 4 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Rokycany Plzeňský 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Rychnov nad Kněžnou Královéhradecký 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Semily Liberecký 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Sokolov Karlovarský 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Strakonice Jihočeský 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Svitavy Pardubický 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Šumperk Olomoucký 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Ceník Lead generátor –  3/4



Okres Kraj

Cena

Prodej / 
Byty

Pronájem / 
Byty

Prodej / 
Domy

Pronájem / 
Domy

Prodej / 
Pozemky

Tábor Jihočeský 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Tachov Plzeňský 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Teplice Ústecký 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Trutnov Královéhradecký 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Třebíč Vysočina 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Uherské Hradiště Zlínský 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Ústí nad Labem Ústecký 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Ústí nad Orlicí Pardubický 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Vsetín Zlínský 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Vyškov Jihomoravský 2 500 Kč 500 Kč 4 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Zlín Zlínský 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Znojmo Jihomoravský 2 500 Kč 500 Kč 4 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Žďár nad Sázavou Vysočina 2 000 Kč 500 Kč 3 000 Kč 500 Kč 1 500 Kč

Ceník Lead generátor –  4/4



Co je Tip logo

• Reklamní formát ve výpisu inzerátů na Sreality.cz.

• Ke všem vašim vystaveným inzerátům můžete přidat logo realitní kanceláře.

• Pomáhá zviditelnit vaši značku.

Jak se platí 

• Z přednabité peněženky.

• 0,25 Kč bez DPH za 1 inzerát/den. 

 

Kdy a kde se zobrazuje

• Celý den na stránce výpisu inzerátů.

• Vedle všech inzerátů.

Tip logo

Tip logo



Top Branding (desktop)

Top Branding 

1920×380 



Top Branding (mobil)

Top Branding (mobil) 



Top Branding 
(desktop + mobil)

Pozice
CPT LOW

1. 1. – 12. 5. a
1. 7. – 8. 9. 2019

CPT MIDDLE
13. 5. – 30. 6. a

9. 9. – 6. 10. 2019

CPT HIGH
7. 10. – 31. 12.

2019

Video Top Branding Floating 115 Kč 130 Kč 165 Kč

Top Branding Floating 90 Kč 100 Kč 130 Kč

Ceník platí od 1. ledna 2019. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

*CPT = cena za 1 000 zobrazení 

Kdy a kde se zobrazuje

• Hlavní stránka Sreality.cz s regionálním cílením.

• Jde o exkluzivní pozici, na které si objednáte předem definovaný počet zobrazení (regionální cílení záleží  

na tom, v jakém regionu se uživatel připojuje k internetu).

Co nabízí

• Získáváte možnost oslovit klienty na nejnavštěvovanějším realitním portálu Sreality.cz.

• Vizuální prezentaci vašeho projektu či vzorového bytu.

• Zároveň zobrazení ve vyhledávání bytů či domů v návaznosti na typ projektu.

Jak se objednává a platí

• Objednává se na počet zobrazení.

• Přes Account managera Sreality.cz.

• Postpaidová úhrada kampaně (až po proběhnutí).

Příplatky:

• Příplatek 30 % za cílení na kraj, typ a sekci.



Bottom (desktop)

Bottom

1920×500 



Mobilní Square

Mobilní Square
300×250



Bottom + mobilní Square

Pozice
CPT LOW

1. 1. – 12. 5. a
1. 7. – 8. 9. 2019

CPT MIDDLE
13. 5. – 30. 6. a

9. 9. – 6. 10. 2019

CPT HIGH
7. 10. – 31. 12.

2019

Bottom Floating 50 Kč 55 Kč 70 Kč

Bottom – detail inzerátu 25 Kč 30 Kč 40 Kč

Videobottom 65 Kč 75 Kč 95 Kč

Mobilní Square Bottom 35 Kč 40 Kč 50 Kč

Mobilní Square Bottom – 
detail inzerátu

20 Kč 25 Kč 30 Kč

Ceník platí od 1. ledna 2019. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

V případě cílení do okresu u pozice Bottom a mobilní Square se účtuje 30 % příplatek.

*CPT = cena za 1 000 zobrazení 

Kdy a kde se zobrazuje

• Pod výpisem inzerátů.

• Je to pozice, která se dá cílit na filtr hledání – region a typ nemovitosti (regionální cílení   

 záleží na tom, v jakém regionu se uživatel připojuje k internetu).

Co nabízí

• Získáváte možnost oslovit klienty na nejnavštěvovanějším realitním portálu Sreality.cz.

• Vizuální prezentaci Vašeho projektu, kanceláře, náboru makléřů či nemovitostí.

Jak se objednává a platí

• Objednává se na počet zobrazení.

• Přes Account managera Sreality.cz.

• Postpaidová úhrada kampaně (až po proběhnutí).

Příplatky:

• Příplatek 30 % za cílení na okresní města ČR a obvody Prahy.



Balíček Bottom – 
detail inzerátu

Balíček Bottom



Balíček Bottom – 
detail inzerátu

Kdy a kde se zobrazuje

• V detailu inzerátu všech prodejcem zveřejněných nemovitostí  

Co získáte

• Možnost oslovit všechny lidi, kteří už nabídku viděli

• Garantovaný prostor, kam se nedostane žádná konkurence

Kolik stojí a jak ho získat

• Objednává se minimálně na dobu jednoho měsíce

• Výsledná cena se odvíjí od počtu zveřejněných inzerátů

Počet inzerátů Cena za měsíc Cena za rok

0 až 25 950 Kč 11 400 Kč

26 až 50 1 800 Kč 21 600 Kč

51 až 75 2 600 Kč 31 200 Kč

76 až 100 3 250 Kč 39 000 Kč

101 až 200 6 050 Kč 72 600 Kč

201 až 300 8 000 Kč 96 000 Kč

301 až 500 11 500 Kč 138 000 Kč

501 až 1000 19 000 Kč 228 000 Kč

1001 až 3000 45 500 Kč 546 000 Kč

3001 a více 60 000 Kč 720 000 Kč

Ceník platí od prosince 2018. Ceny jsou uvedené bez DPH.



Regionální Atraktivní
nabídka HP

RAN HP 



Regionální nabídka HP

Kdy a kde se zobrazuje

• Hlavní stránka Sreality.cz s regionálním cílením.

• Jde o exkluzivní pozici, která se objednává vždy na konkrétní týden a region.

• (regionální cílení – záleží v jakém regionu se uživatel připojuje k internetu). 

Co nabízí

• Získáváte možnost oslovit klienty na nejnavštěvovanějším realitním portálu Sreality.cz.

• Možnost propagace developerských projektů či konkrétních nabídek realitních kanceláří.

• Až 50 znaků pro komerční název.

• Celých 250 znaků pro obchodní sdělení.

Jak se objednává a platí

• Přes Account managera Sreality.cz.

• Vždy na konkrétní týden a region.

• Postpaidová úhrada kampaně (až po proběhnutí).

Kraj
RAN/týden 
Exkluzivně

Praha 27 000 Kč

Středočeský 15 000 Kč

Jihomoravský 10 000 Kč

Moravskoslezský 5 000 Kč

Plzeňský 4 500 Kč

Ostatní kraje 3 500 Kč

Ceník platí od 14. 8. 2017. Ceny jsou uvedeny bez DPH.



Tip regionu

Co je Tip regionu

• Tip regionu je reklamní formát ve výpisu inzerátů na Sreality.cz. Je zde možné zobrazovat všechny klientovy  

     inzeráty, které splňují parametry filtru hledajícího.

Kdy a kde se zobrazuje

• Po celý den exkluzivně na každé stránce výpisu inzerátů.

• S nastaveným filtrem výpisu inzerátů – pro zobrazení musí být minimálně zadaný typ nabídky, kategorie  

 nemovitosti a lokalita.

• Na zobrazení pozice nemá vliv řazení inzerátů (např. podle ceny).

Tip regionu



Jak se objednává

Tip regionu se objednává z administračního rozhraní Sreality.cz.

Zadává se lokalita, typ nabídky a kategorie nemovitosti.

• Lokalitu je možné specifikovat na okres ČR nebo obvod Prahy (zobrazí se při filtrování uživatelem až na

 konkrétní okres ČR nebo obvod Prahy) anebo na celý kraj (zobrazí se pokud uživatel zadá do filtru pouze kraj).

• Typ nabídky může být prodej nebo pronájem (nelze zadávat dražby).

• Kategorie jsou: byty malé, střední, velké (viz tabulka „Kategorie bytů“), domy, pozemky, komerční a ostatní.

• Všechny nabídky, které spadají do objednaného cílení, můžete vložit do objednaného  

Tipu regionu – cena zůstává.

Jak se platí

• Platba probíhá v okamžiku zakoupení pozice z Peněženky klienta.

• Objednanou pozici není možné stornovat.

• Pro objednané cílení lze koupit jen jednu pozici na jedno IČ.

• Pozici je možné koupit s předstihem maximálně 60 dní.

Kategorie bytů Podkategorie

Malé 1+kk, 1+1, 2+kk

Střední 2+1, 3+kk, 3+1

Velké
4+kk, 4+1, 5+kk, 5+1,

6 a více, atypický

Ceník platí od 14. 8. 2017. Ceny jsou uvedeny bez DPH.



Ceník Tip regionu
Byty, domy

Lokalita

Byty – malé Byty – střední Byty – velké Domy

Prodej Pronájem Prodej Pronájem Prodej Pronájem Prodej Pronájem

Jihočeský kraj 35 Kč 35 Kč 35 Kč 35 Kč 35 Kč 25 Kč 200 Kč 25 Kč

Jihomoravský kraj 50 Kč 35 Kč 50 Kč 35 Kč 50 Kč 25 Kč 400 Kč 70 Kč

Karlovarský kraj

35 Kč

35 Kč

35 Kč

35 Kč

35 Kč

25 Kč

200 Kč

25 Kč

Královéhradecký kraj

Liberecký kraj

Moravskoslezský kraj 300 Kč

Olomoucký kraj 50 Kč 50 Kč 50 Kč

200 KčPardubický kraj
35 Kč 35 Kč 35 Kč

Plzeňský kraj

Praha 500 Kč 250 Kč 500 Kč 250 Kč 500 Kč 150 Kč 700 Kč 70 Kč

Středočeský kraj 40 Kč 35 Kč 40 Kč 35 Kč 80 Kč 25 Kč 800 Kč 25 Kč

Ústecký kraj

35 Kč 35 Kč 35 Kč 35 Kč 35 Kč 25 Kč 200 Kč 25 KčVysočina

Zlínský kraj

Praha 1

300 Kč 150 Kč 450 Kč  150 Kč 220 Kč 100  Kč 350 Kč 50 Kč
Praha 2

Praha 3

Praha 4

Cena v Kč za den pro danou katagorii

Ceník Tip regionu – Byty, domy 1/5



Lokalita

Byty – malé Byty – střední Byty – velké Domy

Prodej Pronájem Prodej Pronájem Prodej Pronájem Prodej Pronájem

Praha 5

300 Kč 150 Kč 450 Kč 150 Kč 220 Kč 100 Kč 350 Kč 50 Kč

Praha 6

Praha 7

Praha 8

Praha 9

Praha 10

Brno-město

Brno-venkov

50 Kč 40 Kč 120 Kč 40 Kč 40 Kč 35 Kč 650 Kč 35 KčPraha-východ

Praha-západ

Benešov

50 Kč 50 Kč 170 Kč 50 Kč 35 Kč 35 Kč 250 Kč 20 Kč

Beroun

České Budějovice

Hradec Králové

Jihlava

Karlovy Vary

Kladno

Kolín

Kutná Hora

Liberec

Mělník

Mladá Boleslav

Nymburk

Ceník Tip regionu – Byty, domy 2/5



Lokalita

Byty – malé Byty – střední Byty – velké Domy

Prodej Pronájem Prodej Pronájem Prodej Pronájem Prodej Pronájem

Olomouc

50 Kč 50 Kč 170 Kč 50 Kč 35 Kč 35 Kč 250 Kč 20 Kč

Ostrava-město

Pardubice

Plzeň-město

Příbram

Rakovník

Ústí nad Labem

Zlín

Blansko

25 Kč 25 Kč 50 Kč 25 Kč 25 Kč 20 Kč 100 Kč 20 Kč

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hodonín

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Ceník Tip regionu – Byty, domy 3/5



Lokalita

Byty – malé Byty – střední Byty – velké Domy

Prodej Pronájem Prodej Pronájem Prodej Pronájem Prodej Pronájem

Jičín

25 Kč 25 Kč 50 Kč 25 Kč 25 Kč 20 Kč 100 Kč 20 Kč

Jindřichův Hradec

Karviná

Klatovy

Kroměříž

Litoměřice

Louny

Most

Náchod

Nový Jičín

Opava

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-sever

Prachatice

Prostějov

Přerov

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Ceník Tip regionu – Byty, domy 4/5



Lokalita

Byty – malé Byty – střední Byty – velké Domy

Prodej Pronájem Prodej Pronájem Prodej Pronájem Prodej Pronájem

Svitavy

25 Kč 25 Kč 50 Kč 25 Kč 25 Kč 20 Kč 100 Kč 20 Kč

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Znojmo

Žďár nad Sázavou

Ceník platí od 31. 5. 2019. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Ceník Tip regionu – Byty, domy 5/5



Ceník Tip regionu
Komerční, pozemky, ostatní

Lokalita

Komerční Pozemky Ostatní

Prodej Pronájem Prodej Pronájem Prodej Pronájem

Jihočeský kraj 60 Kč 60 Kč

60 Kč 20 Kč

20 Kč 10 Kč

Jihomoravský kraj 70 Kč 70 Kč 30 Kč 15 Kč

Karlovarský kraj

60 Kč 60 Kč

20 Kč 10 Kč

Královéhradecký kraj

Liberecký kraj

Moravskoslezský kraj 70 Kč 70 Kč

Olomoucký kraj

60 Kč 60 KčPardubický kraj

Plzeňský kraj

Praha 120 Kč 250 Kč
30 Kč 15 Kč

Středočeský kraj 70 Kč 70 Kč 80 Kč 25 Kč

Ústecký kraj

60 Kč 60 Kč 60 Kč 20 Kč

20 Kč
10 Kč

Vysočina

Zlínský kraj

Praha 1

120 Kč 120 Kč 40 Kč 10 Kč
Praha 2

Praha 3

Praha 4

Cena v Kč za den pro danou katagorii

Ceník Tip regionu – Komerční, pozemky, ostatní 1/5



Lokalita

Komerční Pozemky Ostatní

Prodej Pronájem Prodej Pronájem Prodej Pronájem

Praha 5

120 Kč 120 Kč 40 Kč 10 Kč 20 Kč 10 Kč

Praha 6

Praha 7

Praha 8

Praha 9

Praha 10

Brno-město

Brno-venkov

60 Kč 60 Kč 75 Kč 15 Kč 20 Kč 10 KčPraha-východ

Praha-západ

Benešov

60 Kč 60 Kč 50 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

Beroun

České Budějovice

Hradec Králové

Jihlava

Karlovy Vary

Kladno

Kolín

Kutná Hora

Liberec

Mělník

Mladá Boleslav

Nymburk

Ceník Tip regionu – Komerční, pozemky, ostatní 2/5



Lokalita

Komerční Pozemky Ostatní

Prodej Pronájem Prodej Pronájem Prodej Pronájem

Olomouc

60 Kč 60 Kč 50 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

Ostrava-město

Pardubice

Plzeň-město

Příbram

Rakovník

Ústí nad Labem

Zlín

Blansko

30 Kč 30 Kč 25 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Havlíčkův Brod

Hodonín

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Ceník Tip regionu – Komerční, pozemky, ostatní 3/5



Lokalita

Komerční Pozemky Ostatní

Prodej Pronájem Prodej Pronájem Prodej Pronájem

Jičín

30 Kč 30 Kč 25 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

Jindřichův Hradec

Karviná

Klatovy

Kroměříž

Litoměřice

Louny

Most

Náchod

Nový Jičín

Opava

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-sever

Prachatice

Prostějov

Přerov

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Ceník Tip regionu – Komerční, pozemky, ostatní 4/5



Lokalita

Komerční Pozemky Ostatní

Prodej Pronájem Prodej Pronájem Prodej Pronájem

Svitavy

30 Kč 30 Kč 25 Kč 10 Kč 10 Kč 5 Kč

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Znojmo

Žďár nad Sázavou

Ceník platí od 31. 5. 2019. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Ceník Tip regionu – Komerční, pozemky, ostatní 5/5



Tip makléře

Co je Tip makléře

• Tip makléře je reklamní formát ve výpisu inzerátů na Sreality.cz.

• Tip makléře je první reklamní produkt zaměřený výhradně pro prezentaci prodejce (makléře) na konkrétní 

oblast, typ nabídky a kategorii nemovitosti. Je to ideální produkt pro náběr nabídky a zvýšení prestiže 

zprostředkovatele pro danou lokalitu.

• Nově se teď u desktopů zobrazuje na mapě. Záleží však na její velikosti. Pokud bude mapa dostatečně velká, Tip 

makléře se na ní zobrazí. V případě mobilních telefonů zůstane tam, kde jste zvyklí – pod výpisem inzerátů.

• Tip makléře můžete jednoduše zavřít křížkem. Hned se tak přesunete pod výpis inzerátů. Při další návštěvě 

Sreality.cz se Tip makléře opět zobrazí.

Tip makléře 
výpis (mobil)

Tip makléře výpis

Tip makléře 
detail

Specializace

Makléř Jan Novák
z realitní kanceláře
Můj dům, můj hrad

Makléř Jan Novák
z realitní kanceláře
Můj dům, můj hrad



Ceník Tip makléře

Lokalita

Byty Domy Komerční Pozemky

Prodej Pronájem Prodej Pronájem Prodej Pronájem Prodej

Praha 1

1 500 Kč 400 Kč 600 Kč 200 Kč 200 Kč 400 Kč 200 Kč

Praha 2

Praha 3

Praha 4

Praha 5

Praha 6

Praha 7

Praha 8

Praha 9

Praha 10

Brno-město

Brno-venkov

600 Kč 200 Kč 1 200 Kč 100 Kč 100 Kč 200 Kč 500 KčPraha-východ

Praha-západ

Benešov

600 Kč 300 Kč 500 Kč 100 Kč 100 Kč 200 Kč 200 Kč

Beroun

České Budějovice

Hradec Králové

Jihlava

Karlovy Vary

Cena v Kč za týden a pro danou katagorii

Ceník Tip makléře 1/4



Lokalita

Byty Domy Komerční Pozemky

Prodej Pronájem Prodej Pronájem Prodej Pronájem Prodej

Kladno

600 Kč 300 Kč 500 Kč 100 Kč 100 Kč 200 Kč 200 Kč

Kolín

Kutná Hora

Liberec

Mělník

Mladá Boleslav

Nymburk

Olomouc

Ostrava-město

Pardubice

Plzeň-město

Příbram

Rakovník

Ústí nad Labem

Zlín

Blansko

400 Kč 100 Kč 300 Kč 100 Kč 100 Kč 200 Kč 100 Kč

Bruntál

Břeclav

Česká Lípa

Český Krumlov

Děčín

Domažlice

Frýdek-Místek

Ceník Tip makléře 2/4



Lokalita

Byty Domy Komerční Pozemky

Prodej Pronájem Prodej Pronájem Prodej Pronájem Prodej

Havlíčkův Brod

400 Kč 100 Kč 300 Kč 100 Kč 100 Kč 200 Kč 100 Kč

Hodonín

Cheb

Chomutov

Chrudim

Jablonec nad Nisou

Jeseník

Jičín

Jindřichův Hradec

Karviná

Klatovy

Kroměříž

Litoměřice

Louny

Most

Náchod

Nový Jičín

Opava

Pelhřimov

Písek

Plzeň-jih

Plzeň-sever

Prachatice

Ceník Tip makléře 3/4



Lokalita

Byty Domy Komerční Pozemky

Prodej Pronájem Prodej Pronájem Prodej Pronájem Prodej

Prostějov

400 Kč 100 Kč 300 Kč 100 Kč 100 Kč 200 Kč 100 Kč

Přerov

Rokycany

Rychnov nad Kněžnou

Semily

Sokolov

Strakonice

Svitavy

Šumperk

Tábor

Tachov

Teplice

Trutnov

Třebíč

Uherské Hradiště

Ústí nad Orlicí

Vsetín

Vyškov

Znojmo

Žďár nad Sázavou

Ceník platí od 14. 8. 2017. Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Ceník Tip makléře 4/4



Tip makléře

Kdy a kde se zobrazuje

• Celý týden na každé stránce pod výpisem inzerátů – jde o exkluzivní pozici!

• S nastaveným filtrem výpisu inzerátů – pro zobrazení musí být zadaný minimálně typ nabídky,  

kategorie nemovitosti a lokalita.

Jak se objednává

• Objednává se z administračního rozhraní Sreality.cz, zadává se lokalita, typ nabídky a kategorie nemovitosti

• Lokalitu je nutné specifikovat na okres nebo obvod Prahy (zobrazí se při filtrování uživatelem až na konkrétní 

okres nebo obvod Prahy).

• Typ nabídky může být prodej, pronájem, dražba.

• Kategorie jsou byty, domy, pozemky a komerční.

Jakým způsobem se platí

• Platba probíhá v okamžiku zakoupení pozice z Peněženky klienta.

• Není možné stornovat objednanou pozici v daném filtru. Lze koupit jen jednu pozici.

Pozice se objednává 
v záložce Firma. 
U každého makléře je tlačítko 

pro přidání do pozice. Zde si 

klient zvolí, kterého makléře 

chce zobrazovat. Lze vybrat 

více makléřů, a ty pak na 

pozici rotovat.



Hypoteční kalkulačka

Co je Hypoteční kalkulačka

• Kalkulátor vám vypočítá orientační výši měsíční splátky hypotečního úvěru. Stačí jen zadat dobu  

splácení, úrokovou sazbu a celkovou výši hypotéky.

Kdy a kde se zobrazuje

• Hypoteční kalkulačku najdete v detailu inzerátu u nestandardní pozice.

Co nabízí

• S hypoteční kalkulačkou získáte možnost oslovit klienty na nejnavštěvovanějším realitním portálu Sreality.cz.

• Kalkulačka vám umožní přednostní koupi pozice u nemovitostí. Neobsazená pozice je pak dále nabídnuta  

 bankovním domům. 

Jak se objednává a platí

• Kalkulačku objednáte u svého account managera Sreality.cz na určitý počet zobrazení.
• Kampaň je možné uhradit formou prepaid i postpaid.

CPT
(Cena za 1 000

zobrazení)
50 Kč

Ceník platí od 14. 8. 2017. Ceny jsou uvedeny bez DPH.



Hypoteční kalkulačka

Hypoteční 
kalkulačka



Služby

Co jsou služby

• Lidé hledající nemovitost kromě jejího nákupu a případného financování, řeší jak se přestěhují, kdo jim bude 

dodávat elektřinu, plyn, internet nebo od koho si nechají svou nově nabytou nemovitost pojistit. Všechny tyto 

služby mohou nově najít přímo u dané nemovitosti.

Kdy a kde se zobrazuje

• Služby najdete v detailu inzerátu u nestandardní pozice.

Co nabízí

• Se Službami získáte možnost oslovit klienty na nejnavštěvovanějším realitním portálu Sreality.cz. 

Jak se objednává a platí

• Služby objednáte u svého account managera Sreality.cz na určitý počet zobrazení. 
• Kampaň je možné uhradit formou prepaid i postpaid.

CPT
(Cena za 1 000

zobrazení)
50 Kč

Ceník platí od 14. 8. 2017. Ceny jsou uvedeny bez DPH.



Služby

Služby



Licence pro používání
realitního softwaru SRS

3 měsíce 12 měsíců

SRS do 15 aktivních inzerátů – varianta MINI – 5 000 Kč

SRS do 50 aktivních inzerátů – varianta A 3 500 Kč 12 000 Kč

SRS do 300 aktivních inzerátů – varianta B 6 500 Kč 22 000 Kč

SRS do 1 000 aktivních inzerátů – varianta C 12 000 Kč 40 000 Kč

Celková návštěvnost
Sreality.cz (934×) 

RealityMIX.cz (25×)

Ceskereality.cz (26×)

WWW (22×)

iDNES.cz (104×)

Graf zobrazení detailu dle dnů posledního měsíce inzerce v roce 2016



Důležité informace

Ceník reklamních pozic  
Aktuální ceník reklamních pozic naleznete zde: 
https://www.seznam.cz/reklama/cz/obsahovy-web/ceniky/ 
 
 
 
 

Technická specifikace  
Aktuální technickou specifikaci naleznete zde: 
http://onas.seznam.cz/cz/reklama/technicke-specifikace

https://www.seznam.cz/reklama/cz/obsahovy-web/ceniky/


Vaše dotazy rádi zodpovíme na info@sreality.cz

mailto:info%40sreality.cz?subject=

